2

GOVERND
Cliente
Agéncia 2008-7
Conta 15958-1 PREF MUN CEL VIVIDA CFM

Més/ano referéncia AGOSTO/2015

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histoérico
31/07/2015 SALDO ANTERIOR
07/08/2015 APLICACAO
18/08/2015 APLICACAO
31/08/2015 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2015 2,946477099
31/08/2015 2,969206647

Rentabilidade

No més 0,7714
No ano 5,5078
Ultimos 12 meses  7,8973

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
14.808,29
1.586,32
16,02
16.534,17

14.808,29
1.602,34
0,00
123,54
0,00

0,00
123,54
16.534,17

Quantidade cotas
5.025,761029
537,374254
5,413114
5.568,548397

07/03/2016 08:49:23

Valor cota  Saldo cotas

2,951983628 5.563,135283
2,959479084 5.568,548397
5.568,548397

Transacéo efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



